杭州市土木建筑学会

	关于发送我学会团体会员申请表的函

我学会是杭州市土木建筑、城乡建设科技工作者的学术性群众团体。学会的宗旨是坚持党的基本路线，贯彻“百花齐放、百家争鸣”的方针，遵守宪法、法律、法规和国家政策，开展学术上的自由探讨；团结广大科技工作者，发扬“献身、创新、求实、协作”的科学精神，为繁荣和发展杭州市的建筑科学技术，促进科技人才的成长和提高，促进科学技术的普及和推广，为实行经济体制和经济增长方式两个根本性转变，和实施科教兴国战略，为促进社会主义现代化作贡献。

遵照学会章程第七条：会员分为个人会员和团体会员。凡与本会专业范围有关的杭州市勘察设计、城市规划、房地产开发、建筑施工、科研、教学、生产、市政公用事业等单位以及相关企事业单位和群众团体，具有一定数量的科技队伍，承认本会章程，愿意参加本会有关活动，均可申请为团体会员，关于团体会员的权利和义务，会费标准详见附件。

经研究，欢迎你单位参加我学会为团体会员。参加单位请填写“杭州市土木建筑学会团体会员入会申请表”并在表上指定团体会员代表人与联系人各一位，以便加强联系，开展活动。

谢谢合作！

杭州市土木建筑学会
                                     2011年9月
附件：

   团体会员权利和义务：

   1、参加本会各有关专业活动，根据需要也可被邀请派代表列席本会理事会和有关专业学术委员会会议。

   2、优先取得本会有关学术资料和“会讯”。

   3、可委托本会在城市建设、村镇建设、工程建设和建筑业等方面组织进行技术经济论证和咨询，可行性研究、科研成果鉴定、优秀工程评选以及勘察规划设计和举办培训班培训人才等项工作，本会将给予优惠服务。

   4、在学会举办的刊物中优惠刊登动态、消息和其它有关信息等。

   5、执行本会决议及接受本会委托的工作。

   6、按期缴纳会费。

                                （摘自杭州市土木建筑学会章程）

团体会员会费标准（年度会费）：

   个人会员人数在10人以内的            1000元

   个人会员人数在11人以上              1200 元

注：有力给予资助的单位不受上述数额限制。